INDICAÇÃO fo / Á ol

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto com setor

competente tome providências quanto à diminuir as valetas da

Av.Projetada com as Ruas Silva Jardim, Augusto loppo e São João.Bairro

Jardim Maguin Vila

Justificativa: Os munícipes solicitão reparos porque, mesmo passando

devagar com os veiculos acaba pegando no asafalto e danificando os

mesmo.

Sala das Sessões 19 de Junho de 2017

Luis Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

19 JUN, 207

       A o a da CR a À